ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Acari
Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros”

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

Site Oficial: http://www.cma.rn.gov.br  E-mail: cma@cma.rn.gov.br

Ofício nº 055/2015                    Acari/RN, 31 de agosto de 2015.

Excelentíssimo Senhor

Vimos por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência quadro de

detalhamento da despesa – QDD, com as devidas informações desta unidade

orçamentária, para elaboração do Orçamento Geral do Município no tocante ao

exercício de 2016, com as seguintes especificações:

 Unidade 01 – CÂMARA MUNICIPAL;

 Função 01 – Legislativa;

 Sub-Função 031 – Ação Legislativa;

 Programa 01 – Melhoria Organizacional;

 Projeto/Atividade 2001 – Manutenção da Câmara Municipal.

Na oportunidade reiteramos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

LEONARDO FERREIRA DE AZEVÊDO
Presidente

ISAIAS DE MEDEIROS CABRAL
Prefeito Municipal de Acari
Rua Napoleão Antão, 100
Bairro – Ari de Pinho
Acari-RN